
 

 

 
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
22 февраля 2024 года                                                                               № 68/178 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

О количестве используемых переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона от 

10.01.2003 «О выборах Президента Российской Федерации» Видяевская 

территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А: 

 

1. Использовать участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков № 296 – 298 по 02 переносных ящика для 

голосования вне помещения для голосования.  

 

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО Видяево в информационно-0коммуникационной системе 

Интернет. 
 
Председатель Видяевской территориальной 
избирательной комиссии              Е.В. Жуланов
  

Секретарь Видяевской территориальной                                             
избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов                     
        


